a 10001 pro katastrální území Bohunice, nabízím

v souladu s ustanovením § 3056 a s ustanoveními § 2140 a násl. ob čanského zákoníku

k odkoupení výše označený spoluvlastnický podíl.

Nabízím Vám tímto ke koupi shora uvedený spoluvlastnický podíl za kupní cenu 1.500.000, -

Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých) za totožných podmínek, jaké jsou sjednány

mezi mnou a 

Tyto podmínky jsou obsaženy v pňložené kupní smlouvě ze dne 21.2.2025.

V případě, že budete mít zájem o koupi, Vás tímto vyzývám k uzavření kupní smlouvy

v zákonném termínu do tří měsíců od doručení této nabídky a ve stejném termínu k úhrad ě

[...]

skoupa@advokatky.injo, web: www.advokatky.info ^

kance/ář: Pekařská 13, 602 DO Brno

II.

Předmět smlouvy

1) Uschovatel se zavazuje složit ve lhůtě sjednané v čl. III. kupní smlouvy označené v čl. I.
této smlouvy o advokátní úschov ě do úschovy schovatele částku ve výši 1.450.000,- Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta padesát tisíc korun českých) a schovatel se zavazuje tuto částku
od uschovatele do úschovy přijmout a naložit s ní dle podmínek úschovy uvedených dále
v této smlouvě .

2) Složení částky bude provedeno převodem na účet schovatele č. pod
variabilním symbolem 

3) Výše uvedený účet je zřízen jako účet „úschovy u advokáta", ktery' je speciálním účtem

[...]

sjednanou kupní cenu, a kupující tuto nemovitost se všemi součástmi a příslušenstvím za
stejnou cenu kupuje a do svého výlu čného vlastnictví přijímá.

III.

Kupní cena za prodej převáděné nemovitosti specifikované v čl. I této smlouvy byla
smluvními stranami sjednána ve výši 1.500.000,- K č (slovy: jeden milion pět set tisíc korun
českých).

telefon: +420 776 637 999, e-mail: skoupa a^rdvokatky.info, web: wwwadvokatky.info ` ^

kancelář: Pekařská 13, 602 00 Brno

Prodávající a kupující se dohodli na následujícím způsobu úhrady kupní ceny:

- první část kupní ceny ve výši 50.000;